SADRZAI

Admiral
Mate JERKOVIC

Pukovnik

dr Srdan HAJDUKOVIC
potpukovnik

in%. Bora MILENKOVIC
Potpukovnik

Simo S. NENEZIC
Potpukovnik

Novica VLAOVIC
Pukovnici

LONCAR Nedeljko
SRSEN Miljenko

Pukovnik prof.
dr mr ph Zlatko BINENFELD

Pukovanici
Marko POTKONJAK
Dusan VILIC

Kapetan korvete
Tomislav BOLFEK

Potpukovnik
Vojislav KOSTIC

Potpukovnik

dr Milanko JOVICEVIC
vojni sl. V kl.

Bogeti¢ NELKA

POGLEDI I MISLJENJA

Pukovnik
Savo CERECINA

Pukovnik Vidak VUJNOVIC

ISKUSTVA IZ NOR-a

General-pukovnik
Jefto SASIC

I1Z INOSTRANIH ARMIJA

M. B.
R. R.

Pukovnik
Ciro SIKAVICA

S. J.

Poruc¢nik fregate
Milan VEGO

U. V.

BIBLIOGRAFIJA

Pomorstvo i RM u svijetlu Zakona
o narodnoj odbrani — — — —

Nauka i narodna odbrana — — —

Znadaj, smisao i sgdrZaj borbe mi-
sljenja u Savezu komunista — —

O nekim teorijskim postavkama ru-
kovodenja oruZanim snagama — —

O sadejstvu izmedu jedinica PVO i
ovih sa avijacijom — — — —
i

Nervni BOt zaltita i ledenje — —

Bezbednost u primenjenoj obuci —

Vojna prevoZenja rekama — — —

Radio-goniometar kao sredstvo te-
hniékog izvidanja — — — — —

Procena psihopatske licnosti u ratu

O borbenoj upotrebi jedinica terito-
rijalne odbrane u odbrambenim zo-
noma — — — — — —_— — —

Rad i dejstvo artiljerije II eSelona

Razvitak $tabova u Slavoniji u 1942.
gd — — — — — — — —

Problemi wvazduine odbrane malih
zemaljoa, — — — — — — —

Neki elementi borbene gotovosti
ameridke kopnene vojske — — —

OruZane snage Japana — — —

Stabovi u ratu — — — — —

Snage ameridke Ratne mornarice u
vijetnamskom ratu _ — = -

Manevar snaga Bundesvera — »Crni

lavk — — — = — — — —

17

27

40

46

55

8

89
103

110
119

127

137

142
150

158

163

172



